Estado do Rio Grande do Sul

                                              Prefeitura Municipal de Santa Maria
                                                    Secretaria de Município de Gestão e Modernização Administrativa

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                      EDITAL N° 08/SMG, DE 23/04/2014.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA, no uso das

atribuições que lhe são conferidas em Lei, TORNA PÚBLICO que os candidatos

abaixo relacionados, nomeados, conforme PORTARIA N° 603/2014-SMG, e

obedecida à ordem de classificação do Concurso Público realizado de acordo com

Edital nº. 001/2014 – PMSM, de 23 de abril de 2014, deveram se apresentar na

Secretaria de Município de Gestão e Modernização Administrativa, sito à Rua

Venâncio Aires nº. 2277 – 3º andar, para tomar posse, em até quinze (15) dias, a
partir de 25/04/2014, no horário das 8 horas às 13 horas.

                                 CARGO: MÉDICO

PADRÃO VII, CLASSE “A”
REGIME DE TRABALHO: PLANTÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º MARCOS AURELIO TASSINARI FILHO
2º ANGELO CENNERELLI ZAMBERLAN
3º ALDOMAR RENATO PEDERIVA FILHO
4º PEDRO FRANCISCO MACHADO OLIVEIRA
5º TATIANE VELHO MOREIRA
6º JOSÉ CARLOS PEDROTTI DA ROSA
7º CAROLINE SCHERER CARVALHO
8º LILIANE BELLENZIER
9º ADRIANA BRUM CHAMI

10º RODOLFO VAGNER XAUBET
11º LUIZ FELIPE MAYER FRIPP
12º WASHINGTON RIBEIRO ARAÚJO
13º PAOLA MARIEL RIANI FERNÁNDEZ
14º FLAVIA GUINOT FRAZZON
15º KATIA SILVEIRA PORCIUNCULA
16º DORALICE SANTANA SILVA
17º MARIA RITA POITEVIN ADAM
18º RAQUEL VALÉRIA BASSAN PEREIRA
19º VIVIANE BASSAN PETRY
20º TERESINHA DE FATIMA ACUNHA VIDAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em Santa Maria, aos

vinte e três (23) dias do mês de abril do ano de dois mil e quatorze (2014).

CEZAR AUGUSTO SCHIRMER

             Prefeito Municipal